

Årsredovisning
för
Core Gym Club i Haninge AB
556861-0132

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Brydner, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Core Gym Club i Haninge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva friskvård, kostrådgivning, rehabilitering och träning för både privatpersoner och företag, försäljning av friskvårdsartiklar, kläder och hälsokost samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19 464	14 440	7 336	6 191	6 352
Resultat efter finansiella poster	1 727	1 253	757	860	596
Soliditet (%)	40	42	22	47	24

Omsättningen har ökat då bolaget utökat sin verksamhet med fler medlemmar i antal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 142 028	691 614	1 883 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		691 614	-691 614	0
Årets resultat			1 006 132	1 006 132
Belopp vid årets utgång	50 000	633 642	1 006 132	1 689 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	633 643
årets vinst	1 006 132
	1 639 775
disponeras så att i ny räkning överföres	1 639 775
	1 639 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 463 527	14 440 470
Övriga rörelseintäkter		1 188 326	833 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 651 853	15 273 852
Rörelsekostnader			
Konsulttjänster		-1 353 407	-886 863
Handelsvaror		-432 249	-217 841
Övriga externa kostnader		-9 561 709	-7 238 142
Personalkostnader	2	-6 571 582	-4 548 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 037 615	-978 715
Summa rörelsekostnader		-18 956 562	-13 870 242
Rörelseresultat		1 695 291	1 403 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 452	-103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-150 978
Summa finansiella poster		31 405	-151 081
Resultat efter finansiella poster		1 726 696	1 252 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-397 890	-219 063
Förändring av överavskrivningar		-52 058	-229 000
Summa bokslutsdispositioner		-449 948	-448 063
Resultat före skatt		1 276 748	804 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 616	-112 852
Årets resultat		1 006 132	691 614

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 992 318	3 441 584
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	851 753	899 085
Summa materiella anläggningstillgångar		3 844 071	4 340 669
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		3 894 071	4 390 669
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 374	51 619
Summa varulager		51 374	51 619
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		593 489	300 410
Fordringar hos koncernföretag		213 449	172 539
Övriga fordringar		202 423	71 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		993 168	574 469
Summa kortfristiga fordringar		2 002 529	1 119 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 756 884	1 324 854
Summa kassa och bank		1 756 884	1 324 854
Summa omsättningstillgångar		3 810 787	2 495 496
SUMMA TILLGÅNGAR		7 704 858	6 886 165

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		633 643	1 142 029
Årets resultat		1 006 132	691 614
Summa fritt eget kapital		1 639 775	1 833 643
Summa eget kapital		1 689 775	1 883 643
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 101 571	703 681
Akkumulerade överavskrivningar		627 691	575 633
Summa obeskattade reserver		1 729 262	1 279 314
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 202	0
Leverantörsskulder		743 153	723 432
Skatteskulder		188 678	15 604
Övriga skulder		193 692	141 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 149 096	2 842 380
Summa kortfristiga skulder		4 285 821	3 723 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 704 858	6 886 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år / 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	14	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 829 358	6 566 638
Inköp	541 017	262 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 370 375	6 829 358
Ingående avskrivningar	-3 387 774	-2 455 856
Årets avskrivningar	-990 283	-931 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 378 057	-3 387 774
Utgående redovisat värde	2 992 318	3 441 584

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	948 925	860 183
Inköp	0	88 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	948 925	948 925
Ingående avskrivningar	-49 840	-3 043
Årets avskrivningar	-47 332	-46 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 172	-49 840
Utgående redovisat värde	851 753	899 085

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Core Sweden AB	100%	100%	500	50 000 50 000
Core Sweden AB		Org.nr 556945-1270	Säte Tungelsta	

Stockholm 2025-03-28

Lisa Brydner
Lisa Brydner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
